ATO DE DIVULGAÇÃO DA DIVULGAÇÃO DA DECISÃO DE PEDIDOS DE REVISÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A COMISSÃO AVALIADORA, instituída por meio da PORTARIA Nº 321 / 2024 – GAB/ARAQ,  IFC –
Campus Araquari, responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na área de Medicina Veterinária Cirurgia (20h) para o IFC - Campus Araquari, TORNA PÚBLICO o A
DECISÃO DE PEDIDOS DE REVISÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO – Edital nº 081/CAMDP/IFC/2024, de 28 de Agosto de 2024.

Não houve recurso

Araquari, 24 de setembro de 2024

Juliano Santos Gueretz
Presidente da Comissão

PORTARIA Nº 321 / 2024 - GAB/ARAQ
IFC – Campus Araquari

1